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FINAL 分解なし

№ 順位

1 3

2 2

3 1

中国選手権大会出場枠【４校】

FINAL 分解なし

№ 順位

1 1

2 2

3 3山口県鴻城高等学校 ジオン 24.2

高 水 高 等 学 校 クルルンファ 24.7

女子団体形

学校名 形名 得点

下 関 国 際 高 等 学 校 セイエンチン 24.7

形名

バッサイダイ

エンピ

クルルンファ

得点

23.4

24.9

25.4

高 水 高 等 学 校

女子団体組手

1 高 水 高 等 学 校

2 山口県鴻城高等学校

5

男子団体形

学校名

下 関 工 科 高 等 学 校

高 水 高 等 学 校

山口県鴻城高等学校

男子団体組手

1

2

3

4

山口県鴻城高等学校

宇 部 鴻 城 高 等 学 校

下 関 国 際 高 等 学 校

下 関 工 科 高 等 学 校



中国選手権大会出場枠【８名】

ROUND１ 指定形【第一指定形　第二指定形】　赤帯着用同点の場合　異なる形で再演武

Group１ 再演武で使用した形は次のROUNDで使用可

№ 氏名 学校名 形名 得点 順位
1 濵本　一希 山口県鴻城高等学校 エンピ 21.40 3
2 伊藤　光我 山口県鴻城高等学校 エンピ 20.70 4

キケン　　3得冨　真弘 豊浦高等学校
4 上原　飛鳥 下関西高等学校 バッサイダイ 21.80 2
5 野村　飛翔 高水高等学校 クルルンファ 22.60 1

ROUND１ 指定形【第一指定形　第二指定形】　青帯着用同点の場合　異なる形で再演武

Group２ 再演武で使用した形は次のROUNDで使用可

№ 氏名 学校名 形名 得点 順位
訂正　　　1濵本　一希 山口県鴻城高等学校

2 河野　啓太 高水高等学校 クルルンファ 22.40 1
3 磯村　優輔 下関国際高等学校 ニーパイポ 21.50 4

キケン　　４山縣　樹 下松工業高等学校
5 橋本　隆司 高水高等学校 クルルンファ 21.70 3
6 山本　夏乙陽 山口県鴻城高等学校 カンクウダイ 22.20 2

ROUND２ 得意形 赤帯着用 同点の場合　異なる形で再演武

Group１ 再演武で使用した形は次のROUNDで使用可

№ 氏名 学校名 形名 得点 順位
1 伊藤　光我 山口県鴻城高等学校 ゴジュウシホショウ 24.30 4
2 濵本　一希 山口県鴻城高等学校 ジオン 25.00 3
3 上原　飛鳥 下関西高等学校 コウソウクンダイ 25.00 2
4 野村　飛翔 高水高等学校 スーパーリンペイ 25.80 1

ROUND２ 得意形 青帯着用 同点の場合　異なる形で再演武

Group２ 再演武で使用した形は次のROUNDで使用可

№ 氏名 学校名 形名 得点 順位
1 磯村　優輔 下関国際高等学校 アーナン 23.70 4
2 橋本　隆司 高水高等学校 スーパーリンペイ 24.10 3
3 山本　夏乙陽 山口県鴻城高等学校 エンピ 24.80 2
4 河野　啓太 高水高等学校 スーパーリンペイ 25.10 1

FINAL 得意形 同点の場合　異なる形で再演武

№ 氏名 学校名 形名 得点 順位
1 河野　啓太 高水高等学校 アーナン 28.00 2
2 野村　飛翔 高水高等学校 アーナン 28.70 1

3位決定戦 得意形 同点の場合　異なる形で再演武

№ 氏名 学校名 形名 得点 順位
1 濵本　一希 山口県鴻城高等学校 ウンスー 27.20 4
2 山本　夏乙陽 山口県鴻城高等学校 ウンスー 27.70 3

3位決定戦 得意形 同点の場合　異なる形で再演武

№ 氏名 学校名 形名 得点 順位
1 上原　飛鳥 下関西高等学校 アーナン 27.40 4
2 橋本　隆司 高水高等学校 アーナン 27.50 3

男子個人形



中国選手権大会出場枠【８名】

ROUND１ 指定形【第一指定形　第二指定形】　赤帯着用同点の場合　異なる形で再演武

Group１ 再演武で使用した形は次のROUNDで使用可

№ 氏名 学校名 形名 得点 順位
1 吉岡　那智 下関国際高等学校 セイエンチン 21.10 5
2 高倉　裕希 山口県鴻城高等学校 カンクウダイ 21.80 3
3 吉村　唯 サビエル高等学校 バッサイダイ 21.80 4
4 藤重　里帆 高水高等学校 クルルンファ 22.40 2
5 波田　彩香 下関国際高等学校 セイエンチン 22.80 1

ROUND１ 指定形【第一指定形　第二指定形】　青帯着用同点の場合　異なる形で再演武

Group２ 再演武で使用した形は次のROUNDで使用可

№ 氏名 学校名 形名 得点 順位
1 西村　律咲 香川高等学校 セイエンチン 20.20 6
2 園田　凜 下関国際高等学校 セイエンチン 20.60 5
3 橋本　明果 高水高等学校 クルルンファ 21.70 4
4 田中　空花 下関国際高等学校 セイエンチン 22.50 2
5 國廣　萌々花 高水高等学校 バッサイダイ 22.70 1
6 小代田　優希 宇部鴻城高等学校 ニーパイポ 21.80 3

ROUND２ 得意形 赤帯着用 同点の場合　異なる形で再演武

Group１ 再演武で使用した形は次のROUNDで使用可

№ 氏名 学校名 形名 得点 順位
1 吉村　唯 サビエル高等学校 ゴジュウシホショウ 24.40 4
2 高倉　裕希 山口県鴻城高等学校 エンピ 24.80 3
3 藤重　里帆 高水高等学校 スーパーリンペイ 25.20 2
4 波田　彩香 下関国際高等学校 パイクー 25.30 1

ROUND２ 得意形 青帯着用 同点の場合　異なる形で再演武

Group２ 再演武で使用した形は次のROUNDで使用可

№ 氏名 学校名 形名 得点 順位
1 橋本　明果 高水高等学校 パイクー 23.80 4
2 小代田　優希 宇部鴻城高等学校 チャタンヤラクーサンクー 24.20 3
3 田中　空花 下関国際高等学校 パープーレン 25.40 2
4 國廣　萌々花 高水高等学校 パープーレン 25.80 1

FINAL 得意形 同点の場合　異なる形で再演武

№ 氏名 学校名 形名 得点 順位
1 波田　彩香 下関国際高等学校 アーナン 28.40 2
2 國廣　萌々花 高水高等学校 チャタンヤラクーサンクー 28.50 1

3位決定戦 得意形 同点の場合　異なる形で再演武

№ 氏名 学校名 形名 得点 順位
1 高倉　裕希 山口県鴻城高等学校 ゴジュウシホショウ 27.10 4
2 田中　空花 下関国際高等学校 チャタンヤラクーサンクー 27.70 3

3位決定戦 得意形 同点の場合　異なる形で再演武

№ 氏名 学校名 形名 得点 順位
1 小代田　優希 宇部鴻城高等学校 パープーレン 27.60 4
2 藤重　里帆 高水高等学校 アーナン 27.80 3

女子個人形



中国選手権大会出場枠【１６名】
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( 下 関工科高等学校 )

和 田 空 也 ( 宇 部 高 等 学 校 )

41

40

金 子 颯 (山口県鴻城高等学校)

金 子 樹 (山口県鴻城高等学校)

片 山 心 瑛 ( 高 水 高 等 学 校 )

山 縣 樹 ( 下 松工業高等学校 )

松 浦 侑 一 ( 下 関国際高等学校 )36

37

38

39

( 徳 山 高 等 学 校 )

布 村 空 琉 ( 下 松 高 等 学 校 )

塩 原 颯 ( 宇 部鴻城高等学校 )

ウチエズバ愛流 (山口県鴻城高等学校)

宮 本 浩 一 郎 ( 下 関国際高等学校 )

31

32

33

( 宇 部鴻城高等学校 )

34

35

30

柳 川 渉 ( 宇 部鴻城高等学校 )

伊 藤 光 我 (山口県鴻城高等学校)

平 本 卓 ( 宇 部鴻城高等学校 )

28 柳 本 崇 真

原 健 太 (山口県鴻城高等学校)

重 兼 拓 実 (山口県鴻城高等学校)

西 田 滉 生

(山口県鴻城高等学校)

29 八 木 智 輝 ( 下 関工科高等学校 )

(山口県鴻城高等学校)

23 佐 藤 蓮 ( 下 関国際高等学校 )

22 中 村 友 飛

谷 平 竜 昇 (山口県鴻城高等学校)

27 松 前 颯 真 ( 高 水 高 等 学 校 )

24 濵 本 一 希 (山口県鴻城高等学校)

25 岩 崎 明 飛

26

森 本 悠 天 (山口県鴻城高等学校)

11 柳 本 透 弥 (山口県鴻城高等学校)

12 小 池 涼 介 (山口県鴻城高等学校)

( 高 水 高 等 学 校 )

13

14

15

16

17

18

19

20

21

萩 原 礼 仁 (山口県鴻城高等学校)

井 藤 光 陽 ( 下 関工科高等学校 )

橋 本 隆 司

岡 村 龍 太

男子個人組手

河 野 啓 太 ( 高 水 高 等 学 校 )

1 山 本 夏 乙 陽 (山口県鴻城高等学校)

2

上 条 飛 有 ( 宇 部鴻城高等学校 )

3

( 下 関国際高等学校 )磯 村 優 輔

宮 下 煌 ( 高 水 高 等 学 校 )

8 為 西 司 ( 下 関工科高等学校 )

10 大 石 佑 太 ( 下 関国際高等学校 )

4 河 村 優 吾 ( 宇 部鴻城高等学校 )

6 高 松 司 (山口県鴻城高等学校)

5 牛 見 奏 人 (山口県鴻城高等学校)

7

9



中国選手権大会出場枠【１６名】
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17 松 本 莉 央 ( 香 川 高 等 学 校 )

18 別 府 光 美 (山口県鴻城高等学校)

15 濵 本 雛 花 (山口県鴻城高等学校)

16 清 水 穂 香 (徳山工業高等専門学校)

13 梶 ひ な た ( サ ビエル高等学校 )

14 大 西 空 ( 高 水 高 等 学 校 )

11 迫 田 希 美 (山口県鴻城高等学校)

12 東 光 璃 (山口県鴻城高等学校)

9 清 木 悠 妃 ( 高 水 高 等 学 校 )

10 尾 上 茉 鈴 ( 高 水 高 等 学 校 )

7 森 あ い 子 (山口県鴻城高等学校)

8 高 倉 裕 希 (山口県鴻城高等学校)

5 品 末 朱 音 ( 高 水 高 等 学 校 )

6 河 岡 茉 奈 ( 宇 部鴻城高等学校 )

3 吉 村 唯 ( サ ビエル高等学校 )

4 白 石 小 花 (山口県鴻城高等学校)

女子個人組手

1 岡 本 未 羽 (山口県鴻城高等学校)

2 橋 本 明 果 ( 高 水 高 等 学 校 )



学年

3年

3年

3年

2年

2年

3年

2年

2年

2年

2年

1年

2年

1年

2年

2年

1年

学年

3年

2年

2年

2年

2年

2年

1年

2年

1年

1年

1年

1年

1年

1年

3年

2年

第９位 東　光璃 山口県鴻城高等学校

第９位 大西　空 高水高等学校

第９位 髙倉　裕希 山口県鴻城高等学校

第９位 迫田　希美 山口県鴻城高等学校

第９位 白石　小花 山口県鴻城高等学校

第９位 河岡　茉奈 宇部鴻城高等学校

第９位 橋本　明果 高水高等学校

第９位 松本　莉央 香川高等学校

第５位 梶　ひなた サビエル高等学校

第５位 濵本　雛花 山口県鴻城高等学校

第５位 品末　朱音 高水高等学校

第５位 清木　悠妃 高水高等学校

中国選手権大会
（出場枠１６名）女子個人組手

優勝 森　あい子 山口県鴻城高等学校

準優勝

第９位 松浦　侑一 下関国際高等学校

第９位 金子　樹 山口県鴻城高等学校

尾上　茉鈴 高水高等学校

第３位 岡本　未羽 山口県鴻城高等学校

第３位 別府　光美 山口県鴻城高等学校

種　　　目 成　績 氏名 学校名

第９位 谷平　竜昇 山口県鴻城高等学校

第９位 柳本　崇真 山口県鴻城高等学校

第９位 ウチエズバ愛流 山口県鴻城高等学校

第９位 宮本　浩一郎 下関国際高等学校

第９位 牛見　奏斗 山口県鴻城高等学校

第９位 為西　司 下関工科高等学校

第５位 中村　友飛 山口県鴻城高等学校

第５位 重兼　拓実 山口県鴻城高等学校

種　　　目 成　績 氏名 学校名

中国選手権大会
（出場枠１６名）男子個人組手

優勝 柳本　透弥 山口県鴻城高等学校

準優勝

第５位 山本　夏乙陽 山口県鴻城高等学校

第５位 小池　涼介 山口県鴻城高等学校

金子　颯 山口県鴻城高等学校

第３位 原　健太 山口県鴻城高等学校

第３位 森本　悠天 山口県鴻城高等学校

女子団体形

優勝 下関国際高等学校 正選手３名，補欠３名

準優勝 高水高等学校 正選手３名，補欠３名

３位 山口県鴻城高等学校 正選手３名，補欠３名

第３位 下関工業高等学校 正選手３名，補欠３名

種　　　目 成　績 学校名 中国選抜大会（出場枠４校）

男子団体形

優勝 高水高等学校 正選手３名，補欠３名

準優勝 山口県鴻城高等学校 正選手３名，補欠３名

正選手５名，補欠３名

種　　　目 成　績 学校名 中国選抜大会（出場枠４校）

種　　　目 成　績 学校名 中国選抜大会（出場枠４校）

女子団体組手
優勝 山口県鴻城高等学校 正選手５名，補欠３名

準優勝 高水高等学校

高水高等学校 正選手５名，補欠３名

第３位 下関国際高等学校 正選手５名，補欠３名

第３位 下関工科高等学校 正選手５名，補欠３名

大会結果
種　　　目 成　績 学校名 中国選抜大会（出場枠４校）

男子団体組手

優勝 山口県鴻城高等学校 正選手５名，補欠３名

準優勝



学年

2年

2年

2年

3年

1年

2年

1年

1年

学年

1年

3年

1年

2年

1年

3年

1年

2年

第５位 橋本　明果 高水高等学校

第５位 吉村　唯 サビエル高等学校

第５位 髙倉　裕希 山口県鴻城高等学校

第５位 小代田　優希 宇部鴻城高等学校

中国選手権大会
（出場枠８名）女子個人形

優勝 國廣　萌々花 高水高等学校

準優勝

第５位 磯村　優輔 下関国際高等学校

第５位 伊藤　光我 山口県鴻城高等学校

波田　彩香 下関国際高等学校

第３位 田中　空花 下関国際高等学校

第３位 藤重　里帆 高水高等学校

種　　　目 成　績 氏名 学校名

種　　　目 成　績 氏名 学校名

中国選手権大会
（出場枠８名）男子個人形

優勝 野村　飛翔 高水高等学校

準優勝

第５位 濱本　一希 山口県鴻城高等学校

第５位 上原　飛鳥 下関西高等学校

河野　啓太 高水高等学校

第３位 山本　夏乙陽 山口県鴻城高等学校

第３位 橋本　隆司 高水高等学校


